АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2023 г.

                                                                              № 907
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
Рузаевка от 15.05.2023 года № 780
[image: image1.emf]В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах орг анизации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Мордовия от 29

декабря 2006 года № 588 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах в Республике Мордовия » и Уставом городского поселения Руза евка,

администрация городского поселения Рузаевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 15 мая 2023 г. № 780 «О мероприятиях по организации летнего отдыха и обеспечению на указанный период безопасности населения на водных объектах в городском поселении Рузаевка» изменения следующего содержания:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
          «1. Установить:
- места на водных объектах в городском поселении Рузаевка, используемые для массового отдыха и купания (далее – места массового отдыха людей) в 2023 году (приложение №1);

- режим работы мест массового отдыха людей с 10-00 до 19-00 час. ежедневно, в период с 5 июня по 31 августа 2023 года.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru/, и действует до 31.08.2023 г. включительно.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

А.Ю. Домнин